

Dalum Staden ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalum Staden ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 29 30
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150.326 kr. mod -157.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.655 kr. mod -114.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift i den nuværende form, at selskabet kan opnå finansiering til denne. Selskabets direkte og indirekte ejerkreds vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-150.326	-157.706
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.153</u>	<u>-71.965</u>
Resultat før skat	-226.479	-229.671
1 Skat af årets resultat	<u>-112.176</u>	<u>114.862</u>
Årets resultat	<u>-338.655</u>	<u>-114.809</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-338.655</u>	<u>-114.809</u>
Disponeret i alt	<u>-338.655</u>	<u>-114.809</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.793.390</u>	<u>8.157.763</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.793.390</u>	<u>8.157.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.793.390</u>	<u>8.157.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	18.150	9.075
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.900</u>	<u>9.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.900</u>	<u>9.075</u>
	Aktiver i alt	<u>8.814.290</u>	<u>8.166.838</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	4.707.789	4.050.000
5	Overført resultat	1.163.343	1.501.998
	Egenkapital i alt	<u>5.996.132</u>	<u>5.676.998</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	983.054	893.040
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>983.054</u>	<u>893.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	30.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.782.104	1.566.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.835.104	1.596.800
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.104</u>	<u>1.596.800</u>
	Passiver i alt	<u>8.814.290</u>	<u>8.166.838</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>112.176</u>	<u>-114.862</u>
	<u>112.176</u>	<u>-114.862</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.757.763</u>	<u>2.757.763</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.757.763</u>	<u>2.757.763</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	5.400.000	5.400.000
Årets opskrivning	<u>635.627</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.035.627</u>	<u>5.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.793.390</u>	<u>8.157.763</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.050.000	4.050.000
Årets opskrivning	<u>657.789</u>	<u>0</u>
	<u>4.707.789</u>	<u>4.050.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.501.998	1.616.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-338.655</u>	<u>-114.809</u>
	<u>1.163.343</u>	<u>1.501.998</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende moms sag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på t.kr. 72 såfremt sagen tabes. Heraf er t.kr. 18 tilbageholdt af SKAT via negative momsangivelser. Dette beløb er optaget som tilgodehavende i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.